

بانک و بیمه

شماره ۲ مهر ۱۳۹۷ ■ شماره ۱۴۹  
 Tue • 25 September • 2018

**تجارت**

گیشه

**بازگشمت دکتر ابراهیم کارگرد به بیمه دانا**

دکتر ابراهیم کارگرد رئیس از رهسال فعالیت در شرکت سهامی بیمه آسیا به عنوان نایب رئیس هیات مدیره و مدیر عامل این شرکت به بیمه دانا بازگشت. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه دانا، دکتر ابراهیم کارگرد دارای دکترای اقتصاد، کارشناس اقتصاد و مدیریت پول و مدرس دانشگاه است.اهم سوابق کاری دکتر کارگرد طی سال‌های فعالیت در صنعت بیمه؛عضویت‌های مدیرعامل شرکت سهامی بیمه دانا،نایب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت سهامی بیمه آسیا، عضو هیات مدیره و شرکت بیمه انکای امین و عضو هیات مدیره صندوق ضمانت سپرده‌های بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، عضو اصلی هیات تجدیدنظر رسیدگی به تخلفات اداری وزارت امور اقتصادی و دارایی اشاره کرد.

www.tejaratonline.ir

**مجمع عمومی سالیانه بیمه مرکزی بر گزار شد**
مجمع عمومی سالیانه بیمه مرکزی با حضور سرپرست وزارت امور اقتصادی و دارایی بر گزار شد.به گزارش روزنامه تجارت به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل بیمه مرکزی در این مجمع که با حضور دکتر اکرمی سرپرست وزارت امور اقتصادی و دارایی،معاون بانک و بیمه‌های ایشان و معاونین وزارتخانه‌های صنعت، معدن و تجارت و کار، راه و تامین اجتماعی برگزار شد.اعضای اس از استماع سخنان رئیس کل بیمه مرکزی صورت حسابهای مالی سال ۱۳۹۶ بیمه مرکزی را تایید کردند.دکتر سلیمان رئیس کل بیمه مرکزی در این جلسه ضمن ارائه گزارش ميسوسطی از عملکرد صنعت بیمه کشور در سال گذشته، به تشریح آمراهای بیمه‌ای بر اساس شاخص‌های تخصصی، تبیین جایگاه صنعت بیمه ایران در دنیا، تلاش برای دستیابی به اهداف و تکالیف برنامه ششم، توجه به توسعه بیمه‌های زندگی به عنوان یکی از راهبردهای اساسی، تقویت زیرساخت‌های فرهنگی و فناوری اطلاعات و ارتباطات، کاهش سهم بیمه‌های انکای اجباری، حمایت از طرح‌ها و برنامه‌های مبتکرانه در کشور پرداخت.در این جلسه که مدیران و نمایندگان سازمان حسابرسی، اعضای هیات‌عامل و جمعی از مدیران بیمه مرکزی هم حضور داشتند، سرپرست وزارت امور اقتصادی و دارایی هم از تلامود حرکت بیمه کشور، به سمت تخصصی شدن، بهره‌گیری حداکثری از ظرفیت‌های عالی بیمه، توجه به نوآوری مالی به عنوان یکی از ابزارهای بازی‌های شرکت‌های بیمه، تأیید صلاحیت مدیران ارشد صنعت بیمه و انجام مطالعه و بررسی در خصوص وضعیت عوارض صنعت بیمه به عنوان مهم‌ترین محورهای حرکتی صنعت بیمه یاد کرد.

**برگزاری دوره‌های آموزشی بازاریابی و فروش بیمه "ا"**
دوره‌های آموزش بازاریابی و فروش طی چند روز گذشته برای کارشناسان شعبه بیمه "ا" با هدف آشنایی بیشتر کارشناسان با روش‌های نوین فروش و بازاریابی بر گزار شد.به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی شرکت بیمه "ا" در این دوره‌های آموزشی که در شعب سراسر کشور با نظارت رئیس محلهامسی فردرئیس ادار بازاریابی و om در گزار شد،مسائل مختلفی از قبیل چگونگی یافت مشتری، تکنیک‌ها و سناریوهای فروش سرد و گرم و role playing مورد بررسی قرار گرفت. هدف از برگزاری این دوره‌ها آشنایی هر چه بیشتر کارشناسان با ارائه فروش، حل مشکلات و پاسخگویی به سوالات مشتریان، پیگیری‌های پس از فروش و جلب بازارهای جدید می‌باشد.

امیر در یادار دکتر حبیب‌اله سیاری معاون هماهنگ کننده ارتش جمهوری اسلامی نقش آفرینی بانک سپه در عرصه کلان اقتصادی را امیدآفرین توصیف کرد و گفت: خدماتی که این بانک به نیروهای مسلح ارائه داده ستودنی و قابل تقدیر است.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه، محمد کاظم چقازدی مدیرعامل بانک سپه نیز در مراسم اهدا لوح و تندیس هفته دفاع مقدس به امیر در یادار دکتر حبیب‌اله سیاری معاون هماهنگ کننده ارتش جمهوری اسلامی ضمن تریک هفته دفاع مقدس از تلاش‌ها و مجاهدتهای نیروهای مسلح طی ۴۰سال پیروزی انقلاب خصوصا ۸ سال دفاع مقدس تقدیر کرد. وی بایان اینکه یکی از افتخارات بانک سپه خدمت‌رسانی به نیروهای مسلح است اظهار داشت: این تلاش‌ها مایه مباهات و افتخار مجموعه بانک سپه به شمار می‌رود. مدیرعامل بانک سپه در ادامه به گوشه‌ای از خدمات این بانک به نیروهای مسلح اشاره کرد و گفت: مقرر شده بود بانک سپه به ۳ هزار تن از نیروهای مسلح تسهیلات ودیعه مسکن پرداخت کند که این میزان تاکنون از مرز ۳ هزار تن گذشته و همچنان نیز ادامه دارد.

وی با اشاره به اینکه در بخش تسهیلات قرض الحسنه ضروری نیز به ۲ هزار و ۱۰۰

### آمادگی بانک قرض الحسنه مهر ایران در پرداخت وام دانشجویی



دکتر مرتضی اکبری مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران ضمن اعلام آمادگی شعب برای پرداخت تسهیلات قرض الحسنه به دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی بیان داشت: دستورالعمل اجرایی این تفاهنامه به شعب ابلاغ شده و این بانک برای افتتاح حساب و واحدهای دانشگاهی و پرداخت باافاصله وام دانشجویی آمادگی لازم را دارد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، دکتر اکبری با اشاره به تفاهنامه امضا شده با سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی اظهار داشت: بر اساس مفاد این تفاهنامه بانک قرض الحسنه مهر ایران با همکاری صندوق رفاه دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی به دانشجویان تمامی مقاطع این دانشگاه از کاردانی در دکتری تخصصی تسهیلات قرض الحسنه پرداخت می‌کند. وی افزود سقف وام دانشجویی پرداختی

توسط شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران ۲۰۰ میلیون ریال در ازای هر نفر است که معرفی و ساز و کار نحوه پرداخت آن از سوی دانشگاه آزاد اسلامی تبیین می‌شود.

مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران ضمن تأکید بر ضرورت تأمین مالی برای دانشجویان مقاطع آموزش عالی به ویژه دکتر، بیان داشت: با توجه به نقش دانش و آموزش مهارت در پیشرفت کشور، باید تئوری‌ی اتخاذ شود که دانشجویان ذغدغه کمتری نسبت به هزینه‌های تحصیل داشته باشند. وی افزود: بانک قرض الحسنه مهر ایران برای ارج‌نهمان به تسهیلات تکمیلی کارمزده تسهیلات ویژه دانشجویان را از ۴ درصد به ۳ درصد کاهش داده است و دانشجویان می‌توانند با داشتن معرفی‌نامه از سوی دانشگاه به شعب این بانک در سراسر کشور مراجعه کنند.



در یادار حبیب اله سیاری؛

# خدمات بانک سپه به نیروهای مسلح ستودنی است

نفر از نیروهای مسلح تسهیلات ۲۰ میلیون ریالی پرداخت‌شده است گفت: همچنین با توجه به اخذ مجوزهای لازم، پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و تسهیلات ساخت مسکن نیز در دستور کار این بانک قرار دارد.

وی در ادامه به تشریح نقش آفرینی بانک سپه در عرصه کلان اقتصادی پرداخت و گفت: پروژه‌های ملی و استراتژیکی توسط بانک سپه در حال اجرا است که نتایج این پروژه‌ها متوجه اقتصاد کشور خواهد شد.

چقازدی با اشاره به مشارکت در آب‌رسانی به استان‌های کرمان و فارس اظهار داشت: بانک سپه در انجام برخی اقدامات همچون حمایت از بنگاه‌های کوچک در کنار دیگر بنگاه‌های متوسط و بزرگ و اعطای وام ازدواج همواره پیشگام بوده است.

در ادامه این مراسم لوح تقدیر و تندیس بانک سپه به مناسبت هفته دفاع مقدس به امیر در یادار دکتر حبیب اله سیاری اهد شد.

در لوح اهداشده از نسوی مدیرعامل بانک سپه به امیر در یادار سیاری آمده است: خدمت در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران از الطاف خفیه خداوند متعال است که مایه مباهات و افتخار بوده و سسند خدمتگرای به مردم و نعمت و توفیق بزرگی برای هر مسلمان است.

### افتتاح مدارس شهدای بانک دی در مناطق زلزله زده کرمانشاه

رنگ‌گشایش رئیس هیئت‌مدیر بانک‌دی اولین مراسم تحصیلی مدرسه شهدای بانک دی در روستای بان افشار از توابع شهرستان سرپل ذهاب-را به‌صدا درآورد. هوشنگ بازوند، استاندار کرمانشاه در این مراسم ضمن تریک آغاز سال تحصیلی جدید گفت: ۷۸ مدرسه در زلزله‌های بیستم و یکم آبان ماه ۱۳۹۶ در غرب کرمانشاه تخریب شده‌بود که تاکنون ۵۹ مدرسه آن با حمایت‌های خیرین مدرسه‌ساز



و نهادهای دولتی و خصوصی به بهره‌برداری رسیده‌است. بازوند افزود: نقش خیرین مدرسه‌ساز در بازسازی و ساخت مدارس مناطق زلزله‌زده استان کرمانشاه مانگزار ستودنی است و امیدواریم با تلامود حمایت‌های خیرین و دولت روند بازسازی ۱۸ مدرسه آسیب دیده دیگر هم به سرعت به پایان برسد و این مدارس در ماه‌های آینده به چرخه آموزش کشور بازگردند.

مراسم افتتاح مدرسه شهدای بانک دی، همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید در مناطق زلزله زده استان کرمانشاه افتتاح شد.

به‌گزارش روزنامه تجارت به نقل از اداره روابط عمومی و تبلیغات بانک دی: رنگ آغاز سال تحصیلی ۹۸-۹۷ در مدارس شهدای بانک دی مناطق زلزله زده استان کرمانشاه

با حضور هوشنگ بازوند، استاندار کرمانشاه، مه‌الله رخشانی مهر، معاون وزیر آموزش

و پرورش و رئیس ستاد نوسازی مدارس، رضا سهیم دینی، رئیس هیئت مدیره بانک دی، عبدالرضا خالهمحمدی، مدیر کل بنیاد شهید

و امور ایثارگران شهرستان سرپل ذهاب، محبت جمالی نیافرماندار

شهرستان سرپل ذهاب، کوروش محمودیان، فرماندار شهرستان

گلانغرب و مجید بزدان پناه، مدیر کل آموزش و پرورش استان

کرمانشاه به‌صدا درآورد. استاندار کرمانشاه

و معاونین و وزیر آموزش

و نهادهای دولتی و خصوصی به بهره‌برداری رسیده‌است. بازوند

افزود: نقش خیرین مدرسه‌ساز در بازسازی و ساخت مدارس مناطق

زلزله‌زده استان کرمانشاه مانگزار ستودنی است و امیدواریم با تلامود

حمایت‌های خیرین و دولت روند بازسازی ۱۸ مدرسه آسیب دیده

دیگر هم به سرعت به پایان برسد و این مدارس در ماه‌های آینده به

چرخه آموزش کشور بازگردند.

### استقرار سیستم تحویل‌داری تحت وب

**در ۲۰۰۰ شعبه بانک ملی**



مدیرعامل بانک ملی ایران از راه اندازی شسن سیستم تحویل‌داری تحت وب در بیش از ۲۰۰۰ شعبه این بانک خبر داد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، محمد رضا خستین زاده با بیان این که بیش از ۶۰ میلیون حساب فعال در این بانک وجود دارد، گفت: با حجم گسترده عملیات بانکی و

بیش از ۶۰ میلیون تراکنش روزانه ثبت شده در واحدهای بانک ملی ایران، پیاده سازی این سیستم اقدامی بسیار بزرگ به‌شمار می‌رود. به گفته وی، تحت‌وب کردن عملیات تحویل‌داری می‌توان انقلابی در عملیات بانکداری بانک ملی ایران دانست. حسین زاده اظهار کرد: در سیستم جدید همه عملیات کاری بانکداران در سروروی خارج از بانک ذخیره می‌شود، بنابراین می‌توان عملیات بانکی را خارج از شعبه و در هر نقطه‌ای که به شبکه دسترسی وجود داشته باشد، ارائه کرد. مدیرعامل بانک ملی ایران بایان این که از این پس، به روزرسانی سامانه‌ها، دیگر مستلزم حضور در شعبه نیست، گفت: با پیاده سازی سیستم تحویل‌داری تحت وب، محدودیت استفاده از سیستم عامل واحد نیز در بانک از بین خواهد رفت.

### ۲۰ روستای ایلام از چرخه آبرسانی سیار خارج می‌شود

روستایی در دستور کار آب وفاضلاب روستایی ایلام قرار گرفته‌است. در دهکده مقاومت واقع در پنج کیلومتری جاده اراک به خمین، ر قابت ۲۰ تیم از بسیجیان گردان‌های امام حسین و... از جمله دیگر برنامه‌ها به شمار می‌رود. جانشین فرمانده سپاه روح الله استان مرکزی خاطرنشان کرد: همچنین عطر افشانی و گلرانی قیوم برگزار شد. ۱۰۰ امام‌ها، بازرسی عملیات عشاوری ۲ ساخت ماکت شنی و تشریح آن توسط روزمندان دفاع مقدس، مراسم روز نیروهای مسلح در مرکز استان از برنامه‌های است که در هفته دفاع مقدس اجرایی می‌شود.وی عنوان کرد: محور این برنامه‌ها تبیین نقش مردم با پیروی از ولایت فقیه در به ثمر رسیدن انقلاب اسلامی، توجه به دستاوردهای عظیم انقلاب بانگاه خودبوارانه در بخش‌های مختلف علم، فرهنگ، سیاست و تعبیر آن در بیداری اسلامی، الگوبریزی از دوران دفاع مقدس در مقابله با تهدیدها و تحریک‌های دشمن، تبیین نقش ا اصف و پشتیبانی مردم در دوران دفاع مقدس، تبیین نقش و جایگاه زنان در دفاع مقدس و تجلیل از زنان ایثارگر و انقلابی، حفظ و صیانت از نهاد خانواده و از این قبیل است.

### شهرستان

www.tejaratonline.ir

تجارت-استان مازندران:مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای مازندران از آشکارسازی نقاط پر حادثه در جاده‌های این استان خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان مازندران، مهندس احمد آفرین محمدزاده مدیر کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای مازندران گفت: محورهای ارتباطی مازندران به دلیل حجم

### جانشین فرمانده سپاه روح الله استان مرکزی خبر داد؛

# اجرای بیش از ۸۰۰ برنامه طی هفته دفاع مقدس توسط سپاه در استان مرکزی

تجارت-استان مرکزی: جانشین فرمانده سپاه روح الله استان مرکزی گفت: بیش از ۸۰۰ برنامه در قالب ۲۰ موضوع توسط سپاه روح الله، نواحی مقاومت و پایگاه‌های بسیج طی هفته دفاع مقدس در استان اجرا می‌شود.

محسن گلشن زاده در نشست با خبرنگاران در اراک اظهار داشت: طی هفته دفاع مقدس بیش از ۸۰۰ برنامه، قالب ۲۰ موضوع با شعار «ما توانسته ایم» توسط سپاه روح الله استان مرکزی و پایگاه‌های بسیج و نواحی مقاومت در استان مرکزی اجرا می‌شود. جانشین فرمانده سپاه روح الله استان مرکزی با اشاره به روز شمار هفته دفاع مقدس افزود: علاوه بر برنامه‌های که در روز شمار تعریف شده، برنامه‌های متنوعی نیز در استان شامل برگزاری نمایشگاه بزرگ دفاع مقدس تحت عنوان مقاومت عاشورایی با بیش از ۵۰ غرفه با موضوع‌های مختلف مرتبط به دفاع مقدس، و همچنین محرمیت زایی، مراسم یاری، عفاف و حجاب، روشنگری، آسیب‌های اجتماعی، پیشرفت‌های صنعتی و دفاعی، اقتصاد مقاومتی و حمایت از تولید ملی و کارآفرینی و... در دستور کار است. گلشن زاده ادامه داد: همچنین مسابقات تیراندازی اهداف پروازی، مسابقه قدرتی

تجارت-استان اصفهان: شهردار اصفهان گفت: شخصیت اجتماعی افراد در مدارس شکل می‌گیرد و تمامی افرادی که در آینده مسوولیت می‌پذیرند از دوران تحصیل برای این جایگاه آماده می‌شوند.

قدرت الله نوروزی در «این رنگ بازگشایی و رنگ مقاومت» ضمن تریک آغاز سال تحصیلی جدید و هفته دفاع مقدس اظهار کرد: امروز بوی مهر سراسر شهر را فرا گرفته است و خنده‌ای که بر لبان دانش آموزان وجود دارد، رشده در مهر و روزهای پسر از محبت و مهرپانی دارد، امروز

تجارت-استان اصفهان: شهردار اصفهان گفت: شخصیت اجتماعی افراد در مدارس شکل می‌گیرد و تمامی افرادی که در آینده مسوولیت می‌پذیرند از دوران تحصیل برای این جایگاه آماده می‌شوند.

قدرت الله نوروزی در «این رنگ بازگشایی و رنگ مقاومت» ضمن تریک آغاز سال تحصیلی جدید و هفته دفاع مقدس اظهار کرد: امروز بوی مهر سراسر شهر را فرا گرفته است و خنده‌ای که بر لبان دانش آموزان وجود دارد، رشده در مهر و روزهای پسر از محبت و مهرپانی دارد، امروز

### تجارت-استان اصفهان: شهردار اصفهان گفت: شخصیت اجتماعی افراد در مدارس شکل می‌گیرد و تمامی افرادی که در آینده مسوولیت می‌پذیرند از دوران تحصیل برای این جایگاه آماده می‌شوند.

### قدرت الله نوروزی در «این رنگ بازگشایی و رنگ مقاومت» ضمن تریک آغاز سال تحصیلی جدید و هفته دفاع مقدس اظهار کرد: امروز بوی مهر سراسر شهر را فرا گرفته است و خنده‌ای که بر لبان دانش آموزان وجود دارد، رشده در مهر و روزهای پسر از محبت و مهرپانی دارد، امروز

### تجارت-استان اصفهان: شهردار اصفهان گفت: شخصیت اجتماعی افراد در مدارس شکل می‌گیرد و تمامی افرادی که در آینده مسوولیت می‌پذیرند از دوران تحصیل برای این جایگاه آماده می‌شوند.

### قدرت الله نوروزی در «این رنگ بازگشایی و رنگ مقاومت» ضمن تریک آغاز سال تحصیلی جدید و هفته دفاع مقدس اظهار کرد: امروز بوی مهر سراسر شهر را فرا گرفته است و خنده‌ای که بر لبان دانش آموزان وجود دارد، رشده در مهر و روزهای پسر از محبت و مهرپانی دارد، امروز

## شهر دار اصفهان تأکید کرد: تمرین مشارکت اجتماعی در مدارس

به دانش آموزان، دانشجویان و معلمان تعلق دارد، امروز روز موختن برای کسانی است که مستعد موختن هستند، در این روز از خداوند درخواست می‌کنم به دانش آموزان و همه ما توفیق دهد تا به هنگام در دست گرفتن قلم، جز برای رضای او و برای او ننویسیم. شهردار اصفهان تأکید کرد: دانش آموزان باید علاوه بر فراگیری درس در مسیر تربیت مبنای اخلاقی نیز تلاش کنند، زیرا اگر شخصیت و اخلاقی اجتماعی به خوبی تربیت نشود، شاید علم به تنهایی نتواند مشکلات جامعه را رفع



باشپید و در برخورد با معلمان، اخلاق را مد نظر قرار دهید. وی اضافه کرد: شهرداری

### بیان کرد: هزینه جمع آوری، انتقال و دفع بهداشتی هر کیلوگرم پسماند در شهر اراک ۸۶۰ریال است. سرپرست

سازمان مدیریت پسماند شهرداری اراک ادامه داد: هزینه پاکسازی معابر و نظافت خیابان‌ها و معابر شهری اراک نیز ۱۶ میلیارد ریال در ماه است. عباسی اظهار داشت: ۶۵۰مخفر گرفته شده که مقرر شده در مدت پنج سال تخصصی یابد. سرپرست سازمان مدیریت پسماند شهرداری اراک افزود: تاکنون هیچ اعتباری در این راستا تخصیص نشده و پیش‌بینی

### شب تا ۶ صبح است.

وی گفت: دفع پسماند شهرستان اراک در کیلومتر ۱۰ جاده اراک به خمین در مرکز خاص صورت می‌گیرد و این مرکز با کمبود مشکلاتی همراه است که برای حل آنها یک‌هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال اعتبار در پیوست بودجه امسال شهرداری در نظر گرفته شده که مقرر شده در مدت پنج سال تخصصی یابد. سرپرست سازمان مدیریت پسماند شهرداری اراک افزود: تاکنون هیچ اعتباری در این راستا تخصیص نشده و پیش‌بینی

## جمع آوری پسماند اراک، ۹ میلیارد ریال در ماه هزینه دارد

شده که ۱۰ میلیارد ریال به صورت اوراق به زودی در اختیار این سازمان قرار گیرد. عباسی تأکید کرد: تفکیک پسماند از مبدا در کلانشهر اراک امری ضروری است و این مهم در مناطقی از این شهر انجام می‌شود. اما مشارکت مردم با وجود فرهنگ سازی گسترده در حد انتظار نیست، وی تصریح کرد: زیاده‌گردهای شهری از مهم‌ترین مشکلات برای این سازمان محسوب می‌شوند و در این راستا پنج تیم به صورت شبانه روزی در مناطق مختلف شهری گشت زنی دارند.

### شهرستلک

### افتتاح ۵۹ مدرسه در مناطق زلزله زده کرمانشاه

تجارت-مریم یوسفی – کرمانشاه- همزمان با آغاز سال تحصیلی ۹۸-۹۷، ۵۹ مدرسه در مناطق زلزله زده استان کرمانشاه افتتاح شد. رنگ‌شروع سال تحصیلی جدید با حضور رئیس سازمان نوسازی و تجهیز مدارس کشور، جانشین استاندار و مسئولین استان در مدرسه قائم شهر زلزله زده سرپل ذهاب به صدا درآمد. دکتر حسن روحانی به صورت ویدئو کنفرانس ضمن سخنرانی برای حاضران دستورالافتتاح ۵۹ مدرسه را صادر کرد. رئیس جمهور از استاندارذیر تلاش مردم همیشه در صحنه کرمانشاه برای بازسازی و احیای این جاده تخریب شده در اثر زلزله قدر دانی کرد. لازم به ذکر است که زلزله سال گذشته ۷۸ مدرسه در شهرستان‌های زلزله زده استان کرمانشاه تارخیز کرد.

### گازرسانی به ۱۴۰ روستای کرمانشاه

#### در نیمه نخست امسال

تجارت-مریم یوسفی – کرمانشاه- مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه از گازرسانی به ۱۴۰ روستای استان کرمانشاه از ابتدای سال جاری تا پایان شهریورماه خبر داد. سربوس شهبازی بایان این مطلب اظهار داشت: در ۶ماه ابتدای سال جاری، ۱۴ روستای استان به شبکه گاز متصل شدند. وی افزود: هم‌اکنون ۶۳ درصد جمعیت روستایی استان در قالب یک هزار و ۱۰۰ روستا گاز طبیعی بهره‌مند هستند. مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه به تلامود برنامه‌های گازرسانی به روستاها اشاره و اظهار کرد: در حال حاضر گازرسانی به ۵۴۵ روستای استان در دست اجرا و گازرسانی به ۱۳۷ روستا نیز در مرحله پیلان سیاری است. مهندس شهبازی تصریح کرد: مطابق برنامه‌ریزی انجام شده، گازرسانی به همه روستاهای که هم‌اکنون در دست‌انجام‌گازرسانی مطالعه هستند تا پایان ۹۸ به اتمام می‌رسد. وزیر بنفوذ گازرسانی در استان کرمانشاه به بالای ۹۰ درصد خواهد رسید.

### محورهای ارتباطی ایلام

#### برای تردد زائران اربعین آماده است

تجارت-استان ایلام- مدیر کل راه و شهرسازی ایلام گفت: بخش قابل توجهی از محورهای ارتباطی استان برای تردد زائران در ایام اربعین ۹۷ آماده شده است. علی‌اصغر کاظمی در بازدید از محورهای ارتباطی مهران اظهار داشت: از مجموع ۱۲۰ کیلومتر جدید ایلام-مهران تاکنون بیش از ۸۵ کیلومتر از این محور تکمیل و چهار خطه شده و زیر بار ترافیک رفته است. وی تصریح کرد: طبق برنامه در تلاش هستیم تا هفت کیلومتر از ۱۰ کیلومتر قطعه اول ایلام به مهران و ۱۱ کیلومتر از ۳۰ کیلومتر قطعه دوم ایلام به مهران تا اربعین امسال به صورت چهار خطه زیر بار ترافیک قرار گیرد. کاظمی گفت: در قطعه سوم که بیشتر آن به صورت چهار خطه زیر بار ترافیک قرار گرفته است نیز تمهیداتی برای پل منطقه کناخچم جهت روان‌سازی ترافیک اربعین اقدامات موثری در حال انجام است. وی با اشاره به اینکه رانندگان گزینه ترشابه در محور ملکشاهی-مهران (محور دوم اربعین) استان ایلام تا اربعین سال جاری تکمیل می‌شود، گفت: قطعه اول این ایلام به طول ۲ هزار و ۳۰۰ متر قرار داری از نزدیک به ۴۰ کیلومتر دریا ساز گذشته به بهره‌برداری رسیده و قطعه دوم آن به طول ۴ هزار و ۵۰۰ متر هم اکنون حدود ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.